
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
10.07.2023 року № 1578 - VIII

Про зміну процентної ставки за оренду
ТОВ «Феррум-Ойл» земельної ділянки 
для будівництва і обслуговування будівель 
торгівлі на території Кубейської сільської 
ради (в межах с. Кубей).

Розглянувши заяву директора ТОВ «Феррум-Ойл», гр. Баклажанського Владислава про 
зниження процентної ставки за оренду земельної ділянки на території Кубейської 
сільської ради у зв'язку з призупиненням підприємницької діяльності, керуючись ст. 23 
ЗУ « Про оренду землі» , ст. 26 л.1 п. 29 та п.34’, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Зменшити процентну ставку за оренду земельної ділянки, чинну за договором 
оренди

(б/н від 01.10.2021р.) площею 0,0515 га. з кадастровим номером 5121487000:02:004:0085. 
Процентну ставку за оренду земельної ділянки з кадастровим номером 
5121487000:02:004:0085 встановити нарівні 3 %.

2. Баклажанському В лади славу повідомити ГУ ДПС в Одеської області про зміну 
процентної ставки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


